

سخن روز

زنده باد نقد زنده باد آزادی

امیر مقدر مشهود – دبیر سرویس سیاسی

برعکس تصور بسیاری از افراد، سیاست دریچه‌ای برای تنفس و تلاوم زندگی است. متأسفانه مردم عموماً سیاست زد و بندهای پشت پرده و تصمیم‌های ظالمانه قلمداد می‌کنند. در حالیکه تنها فضایی که امکان نقد به این تصمیمها و اجرای درست قوانین را فراهم می‌کند همین سیاست است. شاید به جرات بتوان گفت که سیاست مهم‌ترین و بزرگ‌ترین دستاورد بشریت است. بدون سیاست نه زندگی انسانی معنای خاصی می‌یافت و نه تلاوم آن در سایه امید امکان پذیر بود. اگرچه سیاست ضامن بقای زندگی اجتماعی انسانها بوده و هست اما گاهی اوقات برای افرادی تلخ و گزنده جلوه کرده است. در روزهای اخیر انتقادات فراوانی علیه شورای عالی سیاستگذاری اصلاح‌طلبان در خصوص تنظیم لیست نامزدهای شورای شهر تهران موسوم به امید در فضای مجازی و مطبوعاتی کشور منتشر شده است. روزنامه مستقل نیز در همین راستا به انتشار نقل قولی از خانم فاطمه دانشور مبادرت نموده است. پس از بازخوردهای فراوان نامبرده در عملی عجولانه سعی کرد که خود را از بار سیاسی به وجود آمده رهایی دهد. لذا ضمن تکذیب نقل قول منتشرشده مدعی گردید که از روزنامه مستقل شکایت خواهد کرد. آنچه که در این رویداد مهم و اساسی است، ایجاد فضای آزادی است که در سایه دولت یازدهم و ایضا دوازدهم به وجود آمده است. بدون شک این دستاورد ارزشمند نباید به هیچ وجهی از بین رود. لذا روزنامه مستقل به خاطر این فضا حاضر است هر گونه هزینه‌ای را متقبل شود. به همین دلیل از خانم فاطمه دانشور تقاضا میشود حتماً به گفته خود عمل کرده و شکایت مذکور را به ثبت برساند. از آنجایی که روزنامه مستقل هموار سعی دارد با حفظ اصول حرفه‌ای به انتشار مطالب مبادرت نماید، مطمئناً مدارک لازم برای حفظ این اصول در دسترس بوده و در دادگاه قابل ارائه است. اما آنچه که مهم است نباید این گفت و گو ها منجر به بسته شدن فضای نقد گردد. محکومیت روزنامه مستقل و یا خانم دانشور نباید منجر به سکوت بسیاری از افرادی گردد که از شورای عالی سیاستگذاری اصلاحات انتقاد داشته و ممکن است تحت تاثیر این وضعیت قرار گیرند. نباید اینگونه تداعی شود که طرح نقد در رسانه‌های آزاد منجر به محکومیت مدعی و یا رسانه خواهد شد. روزنامه مستقل بر فشاری که به خانم دانشور اعمال میشود واقف است و تا حدی هم احساس همدردی می‌کند به همین دلیل سعی دارد تحت هر شرایطی مواجعه این روزنامه با خانم دانشور به نفع مراکز و ستادهای که در معرض اتهام هستند تمام نشود.

تحلیل روز

تحلیل اصولگرایان از انتخابات:

پیروزی «رأی سیاه» بر «رأی حلال»!

با گذشت یک هفته از انتخابات ریاست جمهوری هنوز اصولگرایان نمی‌خواهند بپذیرند که موفق به کسب اکثریت آرا نشده‌اند و در هر سخنرانی و یادداشتی تلاش دارند که رأی رقیب را « حرام » و « سیاه » و سازماندهی شده با حمایت های مجریان انتخابات و … بخوانند و در کنارش ارزش برای رأی « شانزده میلیون » خود را بیشتر از ارزش عدلی آن دانسته و با دادن کیفیتی چون « رأی حلال » شکست ناشی از کمبود رقم را جبران کنند.

«سیاه » خواندن برخی از آراء این روزها در حالی مطرح می‌شود که طی چند سال گذشته آیت الله خامنه ای بارها به لزوم مشارکت حداکتری مردم ولو مخالفان نظام تاکید کرده اند و با ژرف نگری تصریح داشته‌اند که ممکن است کسی به دلیلی نخواهد از نظام اسلامی حمایت کند، اما از کشورش که می‌خواهد حمایت کند، همه باید بیایند. اتفاقی که در این دوره از انتخابات شاهد آن بودیم، کسانی که ساهمات به عنوان مخالفان نظام شناخته می‌شوند، اما برای داشتن ایرانی آباد و آزاد نه تنها برای اولین بار خود در انتخابات شرکت کردند بلکه مردم را نیز برای مشارکت بیشتر دعوت کردند. پدیده ای که در گفتمان سیاسی رایج کشور، امر غریبی است. یعنی حتی اپوزیسیون هم با صندوق رأی آشتی کرده و اگر خواستار تغییر است می‌خواهد که این تغییر بطنی، دموکراتیک و از طریق مکانیسم انتخابات باشد.

اصولگرایان در تحلیل ها و تفسیرهای عجیبی از انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری مدعی هستند که داشتن شانزده میلیون رأی یک پیروزی بزرگ برای « ریسی » است که توانست ظرف تنها « چهل روز » چنین اعتماد مردم را جلب کند که به نام او رایشان را به صندوق بریزند.

البته نگارنده قصد بررسی وعده های انتخاباتی و سایه پوپولیسم بر فضای رقابت ها را ندارد. اما گویی که دوستان اصولگرای ما فراموش کرده اند که طی « چهل سال » گذشته نه تنها آقای ریسی که بسیاری از اصولگرایانی که پشت سر ایشان قرار گرفته اند، در میان مردم شناخته شده هستند و عملکرد آنان چیزی نیست که از دید جامعه پنهان مانده باشد. این شانزده میلیون رأی را اگر تجمیع آرای متفرقه اصولگرایان به علاوه امید مردم (را به قول کاندیداهای ریاست جمهوری محروم) برای تحقق وعده های افزایش یارانه ای و عدالت اجتماعی بدانیم، اصولگرایان شکست بزرگی خورده اند. آنان با داشتن منابع سخت و نرم قدرت طی چهار دهه هنوز نتوانسته اند رأی اکثریت مردم جامعه را پشت سر خود داشته باشند.

کسانی که زمانی ادعا داشتند اگر تنها اختیار یک ساعت از رادیو یا تلویزیون را داشته باشند خواهند توانست حمایت مردم را به دنبال خود داشته باشند، ساهمات با در دست داشتن دهها کانال تلویزیونی، رادیویی، مراکز قدرت، تصمیم گیری، موسسات فرهنگی، دانشگاه ها و … قادر نبوده اند که اعتماد بیش از سی درصد واجدان شرایط رأی را کسب کنند. سبید رایبی که به گفته تحلیلگران سیاسی طی چهار دهه گذشته تغییر چندانی نکرده است.

ایا بهتر نیست به جای « بزرگ نمایی » و آلوده کردن فضای سیاسی و اجتماعی به آسیب شناسی این جریان پرداخته شود؟ ایا بهتر نیست ارزش ها و باورهای مردم را دستمایه فعالیت های سیاسی خود قرار ندهید و اگر به رقابت انتخابات، صندوق رأی و جلب اعتماد عمومی اعتقاد دارید با همان ابزارها به میدان رقابت ها وارد شوید و با پارامترهای موجود و مقبول دموکراسی نه تحلیل همان « شانزده میلیون » رأی بپردازید. گدای معیار و میزان « رأی مردم » است، دیگر نخواهید توانست با حلال و حرام خواندن رأی مردم، برای خود اعتبار کسب کنید.

واقیعت موجود سیاسی این است که رأی دهندگان طی دو سال گذشته به عملکرد، منش و سیره نظری شما اصولگرایان در انتخابات مجلس، شوراها و ریاست جمهوری « نه » گفته اند. حال بهتر است در جهت شناخت بیشتر جامعه امروز ایران مدتی مطالعه کنید. از پوسته خود بیرون بیایید تا تغییرات این چهار دهه را دریابید. انتقادات را نه از زبان امه جمعه که از زبان دانش آموزان و دانشجویان و مردم کوچه و بازار بشنوید. دو سال دیگر باز صندوق آراست و انتخابات. برای آینده طرحی نو دراندازید.

خب

تشیع پیکر دو کار گر مجتمع فولاد بویر احمد

پیکر دو کارگرفت شده در حادثه مجتمع فولاد بویر احمد روز پنجشنبه تشییع شد. به گزارش ایبلا، پیکر یوسف اکرمی از کارگران فوت شده در حادثه انفجار مجتمع فولاد بویر احمد، عصر روز پنجشنبه در آرامستان شرفآباد یاسوج تشییع شد؛ اما به علت درخواست خانواده برای دفن به روستای پاتاوه زادگاه وی، منتقل شد.

همچین پیکر زرییر حاج بارانی دیگر کارگر فوت شده مجتمع فولاد بویر احمد در آرامستان مادوان، روستای زادگاه وی دفن شد. گفتنی است ساعت ۲ و ۳۰ دقیقه صبح روز دوشنبه یکم خرداد ماه، بر اثر انفجار کوره کارخانه فولاد بویر احمد۹ کارگر دچار سوختگی شدند که درنهایت دو نفر از این کارگران در بیمارستان امیرالمومنین شهر شیراز بر اثر شدت سوختگی جان خود را از دست دادند.

شدیدترین حملات سایبری در انتخابات ۹۶

محمد جواد ظریف، با اشاره به حضور باشکوه مردم درانتخابات گفت: حضور دشمن شکن مردم در صحنه با هدایت های رهبری باعث شد غبارهای دروغ، تهمت، ایران هراسی و ایجاد یک تصویر امنیتی از مردمی که در طول قرن‌ها حیات پرافتخار خود هیچگاه همسایگانشان را تهدید نکردند و همواره با بزرگ منشی در قبال بداخلاقی همسایگانشان یا کرامت عمل کردند، برداشته شود. وزیر امور خارجه کشورمان عصر پنجشنبه در همایش روز جهانی ام اس حضور یافت و سخنرانی کرد.

بخش هایی از سخنرانی وزیر امور خارجه در این همایش به شرح زیر است:
اگر امروز ما با شرایط بهتری روبرو هستیم به برکت وجود شما مردم است:
اگر امروز برای تهیه دارو نیاز نیست که از انواع روش‌های غیرمعمول وغیرانسانی استفاده کنیم و درچنان سسر بکنیم و بیماران ما در بیمارستان‌ها مشکل اولیه پزشکی را ندارند بد خاطر کسانی که مذاکره کردند نیست، بلکه به خاطر شما مردم هوشمند است.
به خاطر کسانی است که در سال ۹۲ با جمعیت فراوان به پای صندوق های رأی رفتند و به دنیا نشان دادند که باید با این



مردم بزرگ با زبان احترام صحبت کنند و باید تحریم و تحقیر را کنار بگذارند و به پای میز مذاکره بیایند.
به خاطر شما است که روزجمعه پای صندوق های رأی آمدید و سرنوشت خود را انتخاب کردید و یکبار دیگر به دنیا نشان دادید که هیچ کس هیچگاه نمی تواند یک ایرانی را تهدید کند، نشان دادید این ملت، ملتی نیست که امنیت، استقلال، پیشرفت، توسعه علم و فناوری را از دیگران بخواهد. ملتی نیست که مثل همسایگان ما با یک چشمک

غلامحسین اسماعیلی رئیس دادگستری تهران:

بازداشتی‌های انتخابات آزاد شدند

رئیس کل دادگستری استان تهران، از آزاد شدن اکثر بازداشتی های روز انتخابات خبر داد و گفت: پرونده این افراد در دادسرا مفتوح است.
به گزارش جماران، غلامحسین اسماعیلی در خصوص آخرین وضعیت ۱۲۰نفری که به دلیل تخلفات، روز انتخابات بازداشت شدند، افزود: اکثریت قریب به اتفاق این افراد، آزاد

حمید ابوطالبی معاون سیاسی دفتر رئیس جمهوری:

اصول گرایان هم در انتخابات شکست خورده‌اند، هم در پایگاه اجتماعی

ابوطالبی گفت: جمع آزادوستان اصولگرادر۹۶جمع آرامتمتلق به همه آنان در ۹۲کمتراست
حمید ابوطالبی در حساب توییتیری خود نوشت:
۱) جمع آزادوستان اصولگرایان ۹۶در جمع آرامتمتلق به همه آنان در ۹۲کمتراست: این نشان می‌دهدکه آنان هم در انتخابات شکست خورده اند و هم درپایگاه اجتماعی؛
۲)آراء اینان آرامطیفی رنگارنگ است،که این بار ناپایدار و جبری، پشت سر یک فرد غیرسیاسی قرار گرفت؛ و توان آن را شخصی و جزو ویژگیهای آن کاندیدا دانست؛

۳)این دوستان خودرا نماد اسلام و ارزشهای آن پنداشته و مجاز می‌دانند تا در کارزار انتخابات بیشترین بهره را ازاین برده و هر فاجعه ای را توجیه دینی نمایند.
۴)در کنار توجیه دینی مجازند مخالفین خودرا به بی دینی، توهندواری، رأی حلال و رأی حرام وب. متهم کنند؛ که البته تهران پاسخ شان را۹۴در وایران در۹۶داد؛

۵)دوستان، تحریک بیشتر دوقطبی در کشور، به مصلحت

مطهری در همایش تجلیل از فعالان ستاد اصول‌گرایان معتدل حسن روحانی:

دیوار بین اصلاح‌طلبان و اصول‌گرایان باید از بین برود

دست یابند گفت: گفتمان عقلانیت و اعتدال بهترین مسیر برای انقلاب اسلامی است.او با بیان اینکه اگر بخواهیم ریشه اصولگرایان معتدل را بررسی کنیم باید به مجلس هشتم برگردیم، اظهار داشت: در مجلس هشتم با گروهی از اصولگرایان تندرو مواجه بودیم که اجازه انتقال و تذکر به دولت سابق را که بیبای قانون‌شکنی می‌کرد، نمی‌داد اما ما در مجلس یازدهم با بیان اینکه ستاد اصولگرایان معتدل موظف و دایتمیم با این قانون‌شکنی‌های دولت قبل مبارزه کنیم.نایب رئیس مجلس با تاکید براینکه دیواری که بین اصلاح‌طلبان و اصولگرایان وجود دارد باید از بین برود، اظهار داشت: گفتمان اعتدال و عقلانیت باید ادامه‌دار باشد، چرا که تندروی در مجلس و دولت به کشور آسیب می‌رساند.محمد شریعتمداری، معاون اجرایی رئیس جمهور نیز در همایش تجلیل از فعالان ستاد اصولگرایان معتدل حسن روحانی با بیان اینکه رفتارهای افراط‌گرایانه صدمات جبران‌ناپذیری به کشور وارد می‌کند، ابراز داشت: امروز کشور را بدون تدبیر و خرد جمعی نمی‌توان اداره کرد، تصمیم‌های یک نفره و آتی ضربات جبران‌ناپذیری به کشور وارد می‌کند که اگر به گذشته رجوع کنیم اثرات آن را در هشت سال دولت قبلی به وضوح می‌توانیم ببینیم.او با بیان اینکه اداره کشور با افراط و تفریط امکان‌پذیر نیست،

محسن غرویان مدرس حوزه و دانشگاه:

ایده دولت سایه یعنی طغیان علیه رئیس‌جمهور

یک استاد حوزه و دانشگاه گفت: آیا تشکیل دولت در سایه معنایش عسینان و طغیان علیه رئیس‌جمهور و حکومت دینی و ولایت فقیه نیست؟! من پیشنهاد می‌کنم که اصولگرایان روی این موضوعاتی که مطرح می‌کنند مطالعه بیشتری کنند. به گزارش جماران، محسن غرویان استاد حوزه و دانشگاه با بیان اینکه جدیدا موضوع دولت در سایه از سوی کسانی همچون سعید جلیلی مطرح شده است که کار خوبی نیست، گفت: مطرح کردن دولت در سایه در زمانی که انتخابات به سلامت برگزار شده و در آستانه دولت جدید هستیم می‌تواند زمینه‌های سوء استفاده را برای عده ای فراهم می‌کند. این چهره سیاسی اصولگرا خاطرنشان کرد: رئیس‌جمهور بعد از رأی اکثریت ملت و تایید مراجع قانونی انتخاباتی، رئیس‌جمهور ۱۰۰ درصد مردم است و همه باید با او همکاری کنند تا اتحاد و همبستگی کشور حفظ شود.

او ادامه داد: معنای دولت در سایه این است که شعار تبدیل

رقابت به رفاقت یک شعار بی اساس است. من فکر می‌کنم

به گزارش ایسا، محمدجواد آذری جهرمی معاون وزیر ارتباطات در نشست خبری که در اهواز برگزار شد، امنیت موجود در شبکه ملی اطلاعات را فوق العاده دانست و اظهار کرد: وضعیت امنیت در شبکه ملی اطلاعات به گونه ای بود که حتی برای یک دقیقه هیچ سایت خبری چه در داخل و چه در بین الملل از دسترس خارج نشد و سایت همه ستادهای انتخاباتی و سایت های خبری با گرایش های مختلف به کار خود ادامه دادند.

وی با اشاره به اینکه قطع دسترسی سایت های خبری به اینترنت باعث از دست رفتن رتبه بندی بین المللی و دیگر مشکلات می شد که همیشه باعث گلابه می شد، افزود: اسمال شدیدترین حملات سایبری در طول دوره فعالیت شبکه اینترنت را تجربه کردیم.

محمد جواد ظریف وزیر امورخارجه:

مردم ما نشان دادند که باید با آنها به زبان احترام سخن گفت

از طرف غربی‌ها و آمریکایی‌ها بلرزند و با چشمکی دیگر خوشحال شوند و برقصند.

حضور دشمن شکن مردم در صحنه با هدایت‌های رهبری باعث شد غبارهای دروغ، تهمت، ایران هراسی و ایجاد یک تصویر امنیتی از مردمی که در طول قرن‌ها حیات پرافتخار خود هیچگاه همسایگانشان را تهدید نکردند و همواره با بزرگ منشی در قبال بداخلاقی همسایگانشان با کرامت عمل کردند، برداشته شود.

دوعامل اساسی برای کنترل ام اس فراهم شده که یکی دارو که در دوران تحریم حداقل ۳۰۰ قلم داروی مورد نیاز را نداشتیم و امروز دیگر کسی نمی تواند درخواست خرید داروی ما را به اسم اینکه همکاری با ایران باعث فشار حیثیتی برآنها می‌شود، رد کند.نکته دومی که احساس می‌کنم امروز شرایط بهتری داریم؛ به یمن حضور مردم و مقابله مردم با فشار تحریم و تهدیدات خارجی این است که در یک فضای با آرامش و اطمینانی زندگی می‌کنیم چرا که استرس یکی از عوامل بیماری ام اس است.

غلامحسین اسماعیلی رئیس دادگستری تهران:

در جریان احضارها نیستم.رئیس کل دادگستری استان تهران در خصوص تخلف مدیران دولتی، اظهارداشت: گزارشاتی از تخلفات مدیران دولتی به دادسراها داشتیم. این گزارشات برابر با ضوابط و قواعد رسیدگی می‌شود و یکی از این گزارشی از بازداشتی های مدیران آموزش و پرورشى نداشتیم، با این حال احضار افراد موضوعی متفاوت با بازداشت است و

در جریان احضارها نیستم.رئیس کل دادگستری استان تهران در خصوص تخلف مدیران دولتی، اظهارداشت: گزارشاتی از تخلفات مدیران دولتی به دادسراها داشتیم. این گزارشات برابر با ضوابط و قواعد رسیدگی می‌شود و یکی از این گزارشی از بازداشتی های مدیران آموزش و پرورشى نداشتیم، با این حال احضار افراد موضوعی متفاوت با بازداشت شدند.

۹)البته درسیاست، تحمل شکست های مکرر درپایگاه اجتماعی و انتخابات وکاندیداها سخت است؛ تنها، تغییر رویکرد تئوریک و علمی می‌تواند سبب بازسازی شود؛
۱۰)شامودوستان، هیچگاه از واقعیت سیاست درس نگرفته و همواره شکست خورده ایبد؛ چهره سازی مجدد از کسانی که درنزد مردم بازنده شده‌اند، یک خطای استراتژیک است
۱۱)درس رقابت درسیاست:تمکین نتیجه انتخابات؛ بررسی دلالت شکست و درس از آن؛ بازسازی شرایط حضورمجدد؛ احترام به افکارعمومی؛ وتغییرگفتمان و چهره های اصلی است.

E-mail: mostagheldaily@gmail.com

به گزارش ایسا، محمدجواد آذری جهرمی معاون وزیر ارتباطات در نشست خبری که در اهواز برگزار شد، امنیت موجود در شبکه ملی اطلاعات را فوق العاده دانست و اظهار کرد: وضعیت امنیت در شبکه ملی اطلاعات به گونه ای بود که حتی برای یک دقیقه هیچ سایت خبری چه در داخل و چه در بین الملل از دسترس خارج نشد و سایت همه ستادهای انتخاباتی و سایت های خبری با گرایش های مختلف به کار خود ادامه دادند.

وی با اشاره به اینکه قطع دسترسی سایت های خبری به اینترنت باعث از دست رفتن رتبه بندی بین المللی و دیگر مشکلات می شد که همیشه باعث گلابه می شد، افزود: اسمال شدیدترین حملات سایبری در طول دوره فعالیت شبکه اینترنت را تجربه کردیم.

سیاسی

یادداشت روز

مزایده برند اصلاحات!

جواد شقافی – روز نامه نگار

ادامه از صفحه اول

ماهیت اجتماعی دارد، خیلی‌ها نسبت به آن حس وفاداری دارند، بخش عمده‌ای از اعضای جامعه به آن رأی می‌دهند چون می‌توانند با اطمینان خاطر مسئولیت اداره کشور را به اصلاح‌طلبان بسپارند، می‌دانند که اگر قدرت را به آنها بسپارند از ریسک کمتری برخوردار است، مردم به لیست اصلاح‌طلبان رأی می‌دهند چون منشأ این لیست را محمد خاتمی می‌دانند و به او اعتماد دارند، در شهری مثل تهران زمان مردم بسیار کمتر از آن است که وقتی را برای پرس و جو و تحقیق درباره کاندیدایا داشته باشند و از این روی یکراست سراغ لیست‌های معروف می‌روند. اصلاحات یک برند است چون افراد احساس می‌کنند با رأی دادن به اصلاح‌طلبان، وارد معامله‌ای نشده‌اند که سرشان کلاه برود. اصلاحات یک برند است چون به آنها می‌گوید که خود را اصلاح‌طلب می‌نامند هویت می‌بخشد و از بقیه افراد جامعه مثل اصول‌گرایان متمایزشان می‌سازد. اصلاحات یک برند است چون حکایت‌های زیادی در مورد آن نوشته و گفته می‌شود، با آمدن نام اصلاحات خاطرها و تجربه‌های جمعی زیادی در ذهن افراد تداعی می‌شود، و بالاخره اینکه اصلاحات یک برند است چون نیازها، ویژگی‌ها و مطالبات گروه‌هایی از جامعه توجه نشان می‌دهد و آنها را راضی نگه می‌دارد.

از اصلاحات نه متعلق به یک شخص، نه یک نسل، نه تفرقه خاص و نه متعلق به یک حزب است. اصلاحات متعلق به چندین نسل از جامعه ایران است که با خون دل خوردن‌ها، سرشکستن‌ها و حبس کشیدن‌ها و رنج دورانی را بردن حاصل شده است. اصلاحات را روزنامه‌های توقیف شده، نهادهای مدنی دست و پا شکسته، انسان‌های فرهیخته‌ی درد دل کشیده و خشمی‌های فروخورده به اینجا رسانیده‌اند. سند اصلاحات به نام شخص خاصی زده نشده است، این برند متعلق به همه جامعه ایران است چون حیات سیاسی آن را پویا نگه می‌دارد.

از یسن روی می‌نمی‌توانیم بگذاریم عده‌ای تازه از راه رسیده، چوب گراج به این جنبش بزنند و آن را به قیمتی اندک به مزایده بگذارند. ما دل‌مان به درد می‌آید وقتی می‌بینیم افرادی مارك اصلاح‌طلبی را روی جنس بنجل خودشان می‌زنند و آن را روانه بازار می‌کنند. اگر لیست امید و حسن آقا و بهاره خانم و ناهید خانم امروز خریدار دارد، به خاطر همین برند اصلاحات است. ما اجازه نمی‌دهیم هیچ کس از هر کسی که از راه می‌رسد پولی بگیرد و مارك اصلاح طلب را روی آن بیچسباند. اصلاحات آب و نان ندارد که کسی سهم خودش را از سفره آن بردارد. سرفه‌ای هم اگر هست، ما همه دور آن جمع شده‌ایم تا دردهایمان را با هم به اشتراک بگذاریم. برندینگ اصلاحات فرایندی یک شبه نبوده که ما در محافل شبیانه برای آن مبلغ تعیین کنیم. این برندینگ فرایندی پرفراز و نشیب بوده که ساهای جوانی عمر چند نسل به پای آن گذاشته شده. بالای‌ا واه اصلاحات با خون دل باید نوشت: این برند قابل انتقال به غیر نیست: نه خریدنی‌ست و نه فروختنی. آخر مگر می‌شود احساسات، خاطرات جمعی و دلبستگی‌ها و امید چند نسل انسان را مبلغی برایش تعیین کرد!

خب

خانواده‌های صیادان ربوده شده توسط زندان دریایی سومالی:

ما مردم سیستان و بلوچستان استمداد کمک داریم

خانواده‌های صیادان ربوده شده توسط زندان دریایی سومالی در نامه‌ای خطاب به رئیس‌جمهور، استمداد کمک کردند.به گزارش ایبلا، جمعی از خانواده‌های صیادان ربوده شده توسط زندان دریایی سومالی در نامه‌ای خطاب به حجت‌الاسلام حسن روحانی، رئیس‌جمهور منتخب، استمداد کمک کردند که متن کامل آن به شرح ذیل است.استمدادنندگان این نامه ۸ نفر از عزیزان خود را در خاک سومالی از دست داده‌ایم و امروز از شما و عضو محبوب کابینه‌تان جناب آقای ظریف استمداد می‌جوییم. عزیزان ما از ششم فروردین ۱۳۹۴ به اسارت زندان دریایی سومالی درآمدند و متأسفانه ۸ نفر از آنان درگیری تشنگی و شکرچه‌های جسمی را تاب نیاوردند و در اسارت جان خود را از دست داده‌اند. این قربانیان همگی صیاد و نان‌آوران خانواده خود بوده‌اند.

ما نه بیمه‌ای داریم که به پشتوانه آن مطالبه غرامت کنیم و نه چیزی دیگری برای فروش و تامین مبالغی که زندان‌های آزادی و برای تأمین غذای عزیزان‌مان می‌خواهند. ما امروز از شما رئیس‌جمهور منتخب و وزیر محترم خارجه نجات آخرین بازماندگان‌مان را استدعا داریم.

هافینگتون پست:

هشدار در خصوص نقض برجام

به گزارش فارس، در حالی که کمیته روابط خارجی مجلس سنا طرح جامع تحریم‌های غیرهست‌های ایران را تصویب کردند اما مقامات امنیت ملی دولت سابق آمریکا نسبت به خطرات احتمالی نقض برجام و منزوی شدن واشنگتن هشدار داده بودند. به نوشته پایگاه خبری هافینگتون پست تغییراتی که در این لایحه انجام شد دقیقاً عکس‌الاصلاحاتی است که مقامات سابق در شورای امنیت ملی، وزارت خارجه، وزارت خزانه‌داری، وزارت دفاع و سازمان مرکزی اطلاعات آمریکا توصیه کرده بودند. ریچارد نفیو رئیس دفتر تحریم‌های ایران در دوره اوباما تاکید کرد به دلیل حضور قابل توجه بودن آن در ترانژنشن‌های تجاری ایران، ترویرستی شناختن آن می‌تواند شرکت‌های خارجی را از معامله با تهران بترساند که این امر حس نشدن لفو تحریم‌ها تحت توافق هسته‌ای و به تبع آن نقض روح برجام را دربی خواهد داشت.



نیست؟! گفت: من پیشنهاد می‌کنم که اصولگرایان روی این موضوعاتی که مطرح می‌کنند مطالعه بیشتری کنند و حرکت‌هایی انجام ندهند که در آن تناقض باشد بلکه از اردوگاه اصولگرایان باید ندای وحدت بلند شود نه ندای تفرقه و جدایی افکنی بین دولت و ملت.